
BUDÁVÁ Ti I
ÖNKORMÁNYZAT

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 
2025. december 9-i ülésén hozott 

HATÁROZATAI

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
381/2025. (XII. 9.) GJB határozata
jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2025. december 9-i ülése jegyzőkönyvének hitelesítésére Wehner 
Kristóf bizottsági tagot választja meg.

A bizottság 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
382/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2025. december 9-i ülésének napirendjére felveszi a „1015 
Budapest, Donáti utca 2.1. emelet 9. és 1. emelet 10. számú lakásokhoz kapcsolódó jogviszony 
rendezése” tárgyú sürgősségi előterjesztést, melyet zárt ülésben tárgyal (17. napirendi pont).

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
383/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy „A Csalogány 38 Medical Center Korlátolt Felelősségű Társasággal 
kötött adásvételi szerződés módosítása” tárgyú előterjesztést a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülés 
keretében tárgyalja.

1



A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
384/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy „A 1014 Budapest, Országház utca 8. 2. emelet 1-2. számú lakás 
alapterületének bővítése” tárgyú előterjesztést a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
385/2025. (XII. 9.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy „A 1014 Budapest, Országház utca 13. 1. emelet 2. számú lakás 
alapterületének megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése” tárgyú előterjesztést a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
386/2025. (XII. 9.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy „A 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 21. 1. emelet 4. számú 
lakás alapterületének megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése” tárgyú előterjesztést 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
387/2025. (XII. 9.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a 2025. december 9-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

2



Nyilvános ülésen:

1. A Budapest I. kerület Budavárt Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. 
(II. 13.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

2. Az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 31/2025. (XI. 21.) 
önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépése, valamint az I. 
kerület közterületein a járművel várakozás díjának és a várakozási hozzájárulás 
kiadásának szabályozásáról szóló 24/2011. (X.28.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

3. A Budavári Építészeti Tervtanácsról szóló önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

4. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 2026. évi 
munkatervének elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

5. A Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal és a Budapest I. kerület 
Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálat 2026. évi éves ellenőrzési tervének 
jóváhagyásáról
Előterjesztő: dr. Sölch Gellért jegyző

6. A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna torony nyitvatartási és díjszabási 
rendjének 2026. évre történő meghatározása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

7. A Lakáselidegenítési rendelet szerinti tulajdonosi döntés
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

8. A 1015 Budapest I. kerület, Batthyány utca 25. szám alatti épület társasháztulajdont 
alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

9. A1014 Budapest I. kerület, Úri utca 70./1014 Budapest I. kerület, Tóth Árpád sétány 38. 
szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

10. A 1012 Budapest, Mátray u. 2. szám alatti garázs bérleti jogviszonyának 
meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

11. Egyebek

Zárt ülésen:

12. A Csalogány 38 Medical Center Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött adásvételi 
szerződés módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

3



13. A1014 Budapest, Országház utca 8.2. emelet 1-2. számú lakás alapterületének bővítése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

14. A 1014 Budapest, Országház utca 13. 1. emelet 2. számú lakás alapterületének 
megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

15. A 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 21. 1. emelet 4. számú lakás alapterületének 
megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

16. A 1014 Budapest, Országház u. 6. földszint 5. szám alatti lakás vonatkozásában 
bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

17. A 1015 Budapest, Donáti utca 2. 1. emelet 9. és 1. emelet 10. számú lakásokhoz 
kapcsolódó jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

1. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
388/2025. (XII. 9.1 GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (11.13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosítása” tárgyú előterjesztéshez benyújtott előterjesztői módosító indítványban szereplő 
rendeletalkotási javaslatot.

2. Az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 31/2025. (XI. 21.) 
önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépése, valamint 
az I. kerület közterületein a járművel várakozás díjának és a várakozási 
hozzájárulás kiadásának szabályozásáról szóló 24/2011. (X.28.) önkormányzati 
rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
389/2025. (XII. 9.) GJB határozata
az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 31/2025. (XI. 21.) önkormányzati 
rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépéséről, valamint az I. kerület közterületein a

4



járművel várakozás díjának és a várakozási hozzájárulás kiadásának szabályozásáról szóló 
24/2011 (X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról szóló 31/2025. (XI. 21.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba 
nem lépése, valamint az I. kerület közterületein a járművel várakozás díjának és a várakozási 
hozzájárulás kiadásának szabályozásáról szóló 24/2011 (X.28.) önkormányzati rendelet 
módosítása” tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot.

3. A Budavári Építészeti Tervtanácsról szóló önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
390/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Budavári Építészeti Tervtanácsról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Építészeti Tervtanácsról 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása” tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási 
javaslatot.

4. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 2026. évi 
munkatervének elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
391/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. évi munkatervéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2026. évi munkatervének elfogadása” tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

5



5. A Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal és a Budapest I. 
kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálat 2026. évi éves 
ellenőrzési tervének jóváhagyásáról
Előterjesztő: dr. Sölch Gellért jegyző

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
392/2025. (XII. 9.) GJB határozata
Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal 2026. évi éves ellenőrzési tervéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest Főváros I. kerület 
Budavári Polgármesteri Hivatal és a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi 
Szolgálat 2026. évi éves ellenőrzési tervének jóváhagyása” tárgyú előterjesztésben szereplő 1. 
határozati javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
393/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi Szolgálat 2026. évi belső ellenőrzési 
tervének a jóváhagyásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest Főváros I. kerület 
Budavári Polgármesteri Hivatal és a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Egészségügyi 
Szolgálat 2026. évi éves ellenőrzési tervének jóváhagyása” tárgyú előterjesztésben szereplő 2. 
határozati javaslatot.

6. A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna torony nyitvatartási és 
díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
394/2025. (XII. 9.) GJB határozata
bizottsági tagi módosító indítványról „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna 
Torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú 
előterjesztés vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Tímár Gyula bizottsági tag „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária 
Magdolna Torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú 
előterjesztéshez benyújtott szóbeli módosító indítványát, mely szerint az előterjesztés 1.

6



mellékletében szereplő I. pont alatti „Díjfizetési időszakok” részében kerüljön pontosításra, hogy 
a feltüntetett idősáv a jegypénztár nyitvatartási idejére vonatkozik.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
395/2025. (XII. 9.) GJB határozata
bizottsági tagi módosító indítványról „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna 
Torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú 
előterjesztés vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Tímár Gyula bizottsági tag „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária 
Magdolna Torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú 
előterjesztéshez benyújtott szóbeli módosító indítványát, mely szerint az előterjesztés 1. 
mellékletében szereplő Ili.3. pont alatti felsorolásból kerüljön ki a „mentők” és a 
„katasztrófavédelem tagjai szolgálat közben” kifejezés, melyek képezzenek 0 Ft-os jegy kiváltása 
nélküli kategóriát a „Díjmentes belépésre jogosultak” körében.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
396/2025. (XII. 9.) GJB határozata
bizottsági módosító indítványról „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna Torony 
nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú előterjesztés 
vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Tímár Gyula bizottsági tag „A Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária 
Magdolna Torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása” tárgyú 
előterjesztéshez benyújtott szóbeli módosító indítványát, mely szerint az előterjesztés 1. 
mellékletében szereplő III.3. pont alatti felsorolás 11-17. sorának ragozása kerüljön javításra a 
magyar nyelv szabályainak megfelelően.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
397/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Halászbástya felső kilátóterasz és a Mária Magdolna Torony nyitvatartási és díjszabási 
rendjének 2026. évre történő meghatározásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Halászbástya felső kilátóterasz és 
a Mária Magdolna torony nyitvatartási és díjszabási rendjének 2026. évre történő meghatározása" 
tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a 394-396/2025. (XII. 9.) GJB 
határozatokban foglalt módosításokkal.

7



7. A Lakáselidegenítési rendelet szerinti tulajdonosi döntés
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
398/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1011 Budapest, Szalag utca 12. földszint 8. szám alatti lakás elidegenítésével kapcsolatos 
tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) a Budavári Önkormányzat tulajdonában lévő lakások 
elidegenítésének szabályairól szóló 1/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakáselidegenítési rendelet) 1. § (2) bekezdése szerinti átruházott jogkörében eljárva 
megállapítja, hogy a Lakáselidegenítési rendelet 1. § (1) bekezdés c) pontja alapján a 1011 
Budapest, Szalag utca 12. földszint 8. (a társasházalapítást megelőzően földszint 4.) szám alatti, 
Budapest I. kerület, belterület 14242/0/B/8 hrsz-ú, 37 m2 alapterületű lakás a lakások és 
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) alapján elővásárlási joggal érintett lakásnak és 
vételi joggal érintett lakásnak is minősül és amely lakás bérlője a 2011. augusztus 31. napján 
létrejött határozatlan idejű lakásbérleti szerződés értelmében Hajdú Rozália Veronika.

A Bizottság a 1011 Budapest, Szalag utca 12. földszint 8. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 14242/0/B/8 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. december 
01. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 51.200.000,- Ft összegben, a 
vételárat a Lakáselidegenítési rendelet 6. § (2) bekezdés a) pontja alapján 23.040.000,- Ft 
összegben állapítja meg, amely vételár megfizetésére a Lakáselidegenítési rendelet 6. § (4) 
bekezdése alapján egyösszegben vagy évi fix 3% kamatozású részletfizetési kedvezménnyel 
kerülhet sor.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár összegét 
tartalmazó eladási ajánlatnak Hajdú Rozália Veronika vevővel történő közlésére, valamint a 
Lakáselidegenítési rendelet szerinti további intézkedések és jognyilatkozatok megtételére, az 
adásvételi szerződés megkötésére.

Határidő: eladási ajánlat kiküldésére 2025. december 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

8. A 1015 Budapest I. kerület, Batthyány utca 25. szám alatti épület 
társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
399/2025. ÍXII. 9.) GJB határozata
a 1015 Budapest I. kerület, Batthyány utca 25. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadásáról

8



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 13917 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1015 Budapest I. kerület, Batthyány utca 25. szám 
alatt található, 604 m2 alapterületű, „kivett lakóház” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2026. január 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

9. A 1014 Budapest I. kerület, Úri utca 70./1014 Budapest I. kerület, Tóth Árpád 
sétány 38. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
400/2025. (XII. 9.) GJB határozata
döntéshozatal során bejelentett személyes érintettségről Wehner Kristóf bizottsági tag 
vonatkozásában

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésére 
tekintettel Wehner Kristóf bizottsági tag által bejelentett személyes érintettség tárgyában akként 
dönt, hogy a 1014 Budapest I. kerület, Úri utca 70./1014 Budapest I. kerület, Tóth Árpád sétány 
38. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása döntéshozatala során 
Wehner Kristóf bizottsági tagot a szavazásból kizárja.
Határidő: 2025. december 9.
Felelős: elnök

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
401/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1014 Budapest I. kerület, Úri utca 70./1014 Budapest I. kerület, Tóth Árpád sétány 38. szám 
alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat

9



Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6694 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest I. kerület. Úri utca 70./1014 Budapest 
I. kerület, Tóth Árpád sétány 38. szám alatt található, 680 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” 
megnevezésű ingatlanon történő társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat 
tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő 
átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. december 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

10. A 1012 Budapest, Mátray u. 2. szám alatti garázs bérleti jogviszonyának 
meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
402/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1012 Budapest, Mátray u. 2. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
iránti kérelemre

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 63. § (2) bekezdésében biztosított bérbeadói jogkörében eljárva úgy határoz, hogy 
a Lakásrendelet 66. § (1) bekezdés b) pontja és a 67. § (1) bekezdése alapján

hozzájárul

ahhoz, hogy az ARIUM Építészeti Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített 
elnevezése: ARIUM Kft., Cg. 01-09-875435, székhelye: 1016 Budapest, Gellérthegy utca 11. 
félemelet 3. ajtó, adószáma: 13829319-2-41, képviseli: Gáti Attila László ügyvezető) a Budapest 
I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában álló 1012 Budapest, Mátray u. 2. szám alatti, 
Budapest I. kerület, belterület 6702 hrsz-ú ingatlanon található, 15 m2 alapterületű garázs 
helyiségre 2025. október 22. napjától 2030. október 21.napjáig terjedő, 5 év határozott 
időtartamra gépkocsi-tárolás céljára bérleti szerződést kössön a jelen határozatban foglalt 
feltételekkel.

A helyiségbérleti díj összege 27.469,- Ft + ÁFA/hó, azaz bruttó 34.886,- Ft/hó azzal, hogy a bérleti 
díj a Lakásrendelet 77. § (4) bekezdése szerint a felek megállapodása alapján 2026. március 01. 
napjától minden évben a bérleti szerződés módosítása nélkül a tárgyév március 1-jén a Központi 
Statisztikai Hivatal által közzétett éves fogyasztói árindex mértékével emelkedik.

10



Az ARIUM Kft-nek a helyiségbérleti szerződés megkötésekor az Önkormányzattal szemben 
adótartozása, adók módjára behajtandó köztartozása, valamint bérleti/használati díj-, külön 
szolgáltatási díj-, késedelmi kamat tartozása nem állhat fenn.

Az ARIUM Kft. köteles a helyiségbérleti szerződés megkötéséig háromhavi bruttó bérleti díjjal 
megegyező mértékű, mindösszesen 104.658,- Ft összeget óvadék jogcímén az Önkormányzat 
részére megfizetni.

Az ARIUM Kft. köteles a helyiségbérleti szerződést 2026. január 31. napjáig megkötni, és eddig a 
határidőig vállalt kötelezettsége teljesítésének biztosítékaként, a bérleti szerződésben 
foglaltakra vonatkozóan, közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozatot tenni, 
ellenkező esetben a jelen határozat a határidő lejártát követő napon minden további 
jogcselekmény nélkül hatályát veszti. A közjegyzői okirat költségét az ARIUM Kft. viseli.
Határidő: 2026. január 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

11. Egyebek

A napirendi pont megtárgyalása során a bizottság határozatot nem hozott.

12. A Csalogány 38 Medical Center Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 
adásvételi szerződés módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
403/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a Csalogány 38 Medical Center Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött adásvételi szerződés 
módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Csalogány 38 Medical Center 
Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött adásvételi szerződés módosítása” tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

13. A 1014 Budapest, Országház utca 8. 2. emelet 1-2. számú lakás alapterületének 
bővítése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
404/2025. (XII. 9.1 GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 8.2. emelet 1-2. számú lakás alapterületének bővítéséről

11



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1014 Budapest, Országház utca 8. 
2. emelet 1 -2. számú lakás alapterületének bővítése” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

14. A 1014 Budapest, Országház utca 13.1. emelet 2. számú lakás alapterületének 
megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
405/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 13.1. emelet 2. számú lakás alapterületének megállapításáról 
és a lakásbérleti jogviszony rendezéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1014 Budapest, Országház utca 13. 
1. emelet 2. számú lakás alapterületének megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése” 
tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

15. A 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 21. 1. emelet 4. számú lakás 
alapterületének megállapítása és a lakásbérleti jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
406/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 21. 1. emelet 4. számú lakás alapterületének 
megállapításáról és a lakásbérleti jogviszony rendezéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1014 Budapest, Táncsics Mihály 
utca 21. 1. emelet 4. számú lakás alapterületének megállapítása és a lakásbérleti jogviszony 
rendezése” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

16. A 1014 Budapest, Országház u. 6. földszint 5. szám alatti lakás vonatkozásában 
bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
407/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház u. 6. földszint 5. szám alatti lakás vonatkozásában bérlőtársi 
jogviszony létesítése iránti kérelemről

12



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 29. § (4) bekezdésében biztosított bérbeadói jogkörében eljárva úgy határoz, a 
Lakásrendelet 29. § (1) bekezdésének b) pontja alapján

hozzájárul

ahhoz, hogy Dr. h -T P bérlő és gyermeke, Dr. T M D (a
továbbiakban: Bérlőtársak) a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában álló, 1014 
Budapest, Országház u. 6. földszint 5. szám alatti, 1 szobás, 38 m2 alapterületű (a 
társasházalapítást megelőzően a lakásbérleti szerződés szerint 36 m2 alapterületű), komfortos 
komfortfokozatú lakásra (a továbbiakban: Lakás) bérlőtársi jogviszonyt létesítsenek és 
határozatlan időtartamra lakásbérleti szerződést kössenek költségelvű lakbérfizetése mellett, a 
jelen határozatban foglalt feltételekkel.

A költségelvű lakbér összege nettó 19.380,- Ft/hó, azaz bruttó 24.613,- Ft/hó.

A Bérlőtársak a bérleti díj esedékességével egyidejűleg kötelesek viselni a bérbeadó által 
kiszámlázott külön szolgáltatási díjakat.
A Bérlőtársak a közüzemi díjakat közvetlenül a közüzemi szolgáltatóknak kötelesek megfizetni a 
közüzemi szolgáltatókkal kötött szerződés szerint.

A Bérlőtársaknak a lakásbérleti szerződés megkötésekor az Önkormányzattal szemben lejárt adó 
vagy adók módjára behajtandó köztartozása, bérleti-, használati-, illetve külön szolgáltatási díj 
tartozása, valamint késedelmi kamattartozása nem állhat fenn.

A Bérlőtársak kötelesek a lakásbérleti szerződésben foglaltakra vonatkozóan, a lakásbérleti 
szerződés megkötésével egyidejűleg, közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozatot 
tenni. A közjegyzői okirat költségét a Bérlőtársak viselik.
Határidő: 2026. január 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

17. A 1015 Budapest, Donáti utca 2.1. emelet 9. és 1. emelet 10. számú lakásokhoz 
kapcsolódó jogviszony rendezése
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
408/2025. (Xil. 9.) GJB határozata
a 1015 Budapest, Donáti utca 2. 1. emelet 9. számú lakásra vonatkozó lakásbérleti jogviszony 
rendezéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 26/A. §-a alapján biztosított jogkörében eljárva hozzájárul, hogy dr. Z R 
a 1015 Budapest, Donáti utca 2.1. emelet 9. szám alatti, 1 szobás, 52 m2 alapterületű, komfortos

13



komfortfokozatú önkormányzati tulajdonú lakásra a 1015 Budapest, Donáti utca 2. szám alatti 
épület társasházbejegyzését követően elvégezhető és dr. Z R részére történő, a 1015
Budapest, Donáti utca 2.1. emelet 9. és 10. szám alatti lakások által alkotott lakásra vonatkozó 
lakáselidegenítés elvégzéséig, de legfeljebb a szerződéskötéstől számított két év határozott 
időtartamra lakásbérleti szerződést kössön, piaci lakbér megállapítása mellett, a jelen 
határozatban foglalt feltételekkel.
A piaci lakbér összege: 37.188,- Ft + ÁFA/hó, azaz bruttó 47.229,- Ft/hó.

dr. 2 R a lakbér esedékességével egyidejűleg köteles viselni a bérbeadó által
kiszámlázott külön szolgáltatási díjakat.
A közüzemi díjakat dr. Z R közvetlenül a közüzemi szolgáltatóknak köteles megfizetni
a közüzemi szolgáltatókkal kötött szerződések szerint.

A lakásbérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy dr. Z R a lakásbérleti
szerződés megkötésekor az Önkormányzattal szemben adótartozása, bérleti-, illetve használati 
díj tartozása, külön szolgáltatási díj tartozása, késedelmi kamat tartozása, valamint adók 
módjára behajtandó köztartozása igazoltan nem áll fenn.

A lakásbérleti szerződés hatálybalépésének feltétele, hogy dr. Z R a lakásbérleti
szerződésben foglaltakra vonatkozóan, a lakásbérleti szerződés megkötésével egyidejűleg, 
közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozatot tegyen. A közjegyzői okirat költségét 
dr. Z R viseli.

Határidő: 2026. január 15.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
409/2025. (XII. 9.) GJB határozata
a 1015 Budapest, Donáti utca 2. 1. emelet 9. és 1. emelet 10. számú lakások nyilvántartásba 
vételéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 35. pontja és 
az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet 94. §-a alapján 
biztosított jogkörében eljárva megállapítja, hogy a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában álló, 1015 Budapest, Donáti utca 2.1. emelet 9. és 
1. emelet 10. számú lakások a valóságban összenyitottak, ezáltal egy lakást (a továbbiakban: 
Lakás) alkotnak, amely összenyitott lakás alapterülete a Komunálinfó Zrt. által készített változási 
vázrajz szerint 92 m2 és amely alapterületből a jelenlegi 1. emelet 9. szám alatti lakás (a vázrajz 
szerint 1. emelet 2. szám alatti lakásrész) alapterületi része 53 m2, a jelenleg hatályos lakásbérleti 
szerződés szerinti, 1. emelet 10. szám alatti lakás (a vázrajz szerint 1. emelet 1. szám alatti 
lakásrész) alapterületi része 39 m2.
A Bizottság a valós természetbeni állapot és a Budapest Főváros Kormányhivatala Építésügyi és 
Örökségvédelmi Főosztály Örökségvédelmi Osztály által 2024. április 12. napján kiállított 
202400017559. ügyiratszámú hatósági bizonyítványban foglaltak alapján - miszerint a 
lakásösszenyitás által kialakított helyiségcsoport rendeltetése lakás, kialakítása,

14



épületgépészeti ellátottságai, bevilágítottsága, műszaki állapota alapján megfelel a hatályos 
jogszabályi előírások szerinti lakás rendeltetésre előírt követelményeknek, a jelenlegi állapot 
műemlékvédelmi érdeket nem sért, a lakásösszevonása alapján alaprajzi elrendezés közelebb 
áll az eredeti, 1950-1960 körüli, egykori állapothoz - úgy dönt, hogy a 1015 Budapest, Donáti utca 
2. 1. emelet 9. és 1. emelet 10. számú lakások a társasházalapítás során az összenyitott 
alapterületnek megfelelő alapterülettel, egy lakásként kerüljenek nyilvántartásba vételre és 
alakuljanak ki, mint egy önálló helyrajzi számú ingatlan.

Az alaprajzok jóváhagyásának feltétele a Lakást alkotó és a hatályos önkormányzati 
nyilvántartásban Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. emelet 9. szám alatti lakás jelenlegi 
használója, dr. Z R az Önkormányzattal 2026. január 15. napjáig lakásbérleti
szerződést kössön és a lakásbérleti szerződésben foglaltakra vonatkozóan, a lakásbérleti 
szerződés megkötésével egyidejűleg, közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozatot 
tegyen.

Az alaprajzok jóváhagyásának további feltétele az Önkormányzat és dr. Z R általi
megállapodás 2026. január 31. napjáig történő megkötése, amely megállapodásban rögzítésre 
kerül, hogy az egy ingatlanként történő nyilvántartásba vételre kizárólag akként kerülhet sor, ha 
az Önkormányzat és dr. Z R megállapodnak arról, hogy a hatályos lakásbérleti
szerződés szerint a Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. emelet 10. szám alatti, vételi joggal 
érintett lakás Lakástörvény szerinti és dr. Z R jogosult részére történő elidegenítésére 
kizárólag akként nyílhat lehetőség, amennyiben dr. Z R lakásbérleti jogviszonya a
Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. emelet 9. tekintetében rendezésre került és dr. Z 
R a Lakás, mint egy önálló helyrajzi számon kialakult ingatlan alapterületéből a jelenlegi
Budapest I. kerület, Donáti utca 2.1. emelet 10. szám alatti lakásnak megfelelő alapterületi részt 
és tulajdoni hányadot a lakáselidegenítéskori forgalmi érték alapján a vételi jogra vonatkozó 
szabályok szerint számított vételáron, a jelenlegi Budapest I. kerület, Donáti utca 2.1. emelet 9. 
szám alatti lakásnak megfelelő alapterületi részt és tulajdoni hányadot Budapest I. kerület, 
Donáti utca 2.1. emelet 9. számú lakásnak a CIPi'-FORM 2000 KFT által 2025. október 10. napján 
készített ingatlanforgalmi szakvéleményben megállapított és a lakáselidegenítéskor aktualizált 
forgalmi értéknek megfelelő piaci vételáron - közös tulajdon megszüntetése jogcímen - tudja 
megszerezni. Az Önkormányzat a Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. emelet 10. szám alatti 
lakásnak a Lakástörvény alapján biztosított vételi jog keretében történő elidegenítéséről szóló 
tulajdonosi döntés meghozatalával egyidejűleg határoz a Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. 
emelet 9. számú lakás tekintetében a közös tulajdon megszüntetése keretében történő 
elidegenítéséről. A dr. Z R részére történő lakáselidegenítés kizárólag ekként
valósulhat meg, melynek értelmében a megállapodásban rögzíteni szükséges, hogy amennyiben 
a bérleményét képező, Budapest I. kerület, Donáti utca 2. 1. emelet 10. szám alatti lakás 
tekintetében vételi joga megállapítása megtörténik és a vételi jog a számára gyakorolhatóvá válik 
az Önkormányzat arról szóló tulajdonosi döntése alapján a jelenlegi Budapest I. kerület, Donáti 
utca 2. 1. emelet 9. szám alatti lakásnak megfelelő alapterületi rész és tulajdoni hányad 
tekintetében a közös tulajdont megszüntető megállapodást az Önkormányzattal megköti. 
Amennyiben dr. Z R a jelen határozat szerinti feltételek mellett a megállapodást 2026. 
január 31. napjáig az Önkormányzattal nem köti meg, úgy a jelen határozat a határidő leteltét 
követő napon minden további jogcselekmény nélkül hatályát veszti, dr. Z R köteles az 
eredeti állapotot haladéktalanul helyreállítani és a Lakások két önálló ingatlanként kerülnek 
nyilvántartásba vételre a társasházalapítás során.

A Bizottság felhatalmazza a Polgármestert, hogy dr. Z R a megállapodást a jelen
határozatban foglalt feltételekkel az Önkormányzat képviseletében megkösse.

15



Határidő: 2026. január 31. 
Végrehajtásért felelős: polgármester

Budapest, 2025. december 10.

Wehner Kristóf 
bizottsági tag

Molnár Gábor 
elnök

16


